
í

KONTROLNÍ ZÁPIS
í. 032/2022

na poskytnutí služby vo smyslu cl. III odst. 2.1. písm. a) 

Rámcové dohody č. 22106000223 

dle Požadavku v ého listu č. 032/2022

1. Zadání objednávky;
Kontrola vojenské techniky ve smyslu cl. 01 odst. 2.1. písm. a) rámcové dohody 

a vypracování cenové kalkulace ve smyslu cl. (V rámcové dohody

I. Specifikace uch niky, která se kauifl,l,
Vojenskv útvar

Typ vojenské techniky

3. Zp úsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozidla

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL i KZ Nabídce č. 032/2022

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha 

PLKZ / Nabídce č.
k

032/2022

6. Cenová kalkulace:

7. Technická dokumentace:

Dokumentace hnp: topix.landiwor.ilrcxi.com i případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

8. Termín provedení dílčího plnění 150
dní od obdržení schválené 
nabídky

V Praze

H hniMM tíwrt

Mtůarte IVísjjjf >
dne 09.08.2022 Za poskytovatele: Vesel^CaířfiwíT'

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

0 9 -08- 2022



Liste.: 1

Počet listů: 4

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 

ARAMY s.r.o.. Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 032/2022

Rámcová smlouva č.: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

P.Č. Úkon

1.1 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

1.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy

1.3 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

1.4 Oprava úniku oleie z před. nápravy |

1.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

1.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

1.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

1.8 Oprava úniku oleje z před. nápravy

1.9 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

1.10 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

2.1 Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

2.2 Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

2.3 Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

2.4 Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

2.5 Oprava úniku oleje z příd. převodovky |

2.6 Oprava úniku Oleje z příd. převodovky |

2.7 Oprava úniku oleje z příd. převodovk/ 1

2.8 Oprava ú n iku oleie z p říd. převod ovky |

2.9 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

3.1 Oprava brzd 1

3-2 Oprava brzd

3.3 Oprava brzd I

3.4 Oprava brzd I

3.5 Oprava brzd I

3.6 Oprava brzd I

4.1 Oprava stabilizátorů |

4.2 Oprava stabilizátorů |

4.3 Oprava stabilizátorů

4.4 Oprava stabilizátorů |

5.1 Oprava úniku oleje z motoru |

5.2 Oprava úniku oleje z motoru |

5.3 Oprava úniku oleje z motoru |

5.4 Oprava úniku oleje z motoru |

5.5 Oprava úniku oleje z motoru |

5.6 Oprava úniku oleje z motoru |

5.7 Oprava úniku oleje z motoru |

5.8 Oprava úniku oleje z motoru |

5.9 Oprava úniku oleje z motoru |

5.10 Oprava úniku oleje z motoru |

6.1 Výměna podtlakové pumpv 1



Listč.: 2

Počet listů: 4

ARAMV s.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 

ARAMV s.r.o., Servisní bod: Postřižřnská 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 032/2022

Rámcová smlouva £.: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

p.e. Úkon

6.2 Výměna podtlaková pumpy |

7.1 Výměna řemenů motoru |

7.2 Výměna řemenů motoru |

7.3 Výměna řemenů motoru |

8.1 Oprava řízení |

8.2 Oprava řízení |

8.3 Oprava řízení |

8.4 Oprava řízení |

9.1 Výměna spojky |

9.2 Výměna spojky |

9.3 Výměna spojky |

9 4 Výměna spojky |

9.5 výměna spojky

9.6 Výměna spojky |

9.7 Výměna spojky |

10.1 Výměra hadic intercooleru |

10.2 Výměna hadic intercooleru |

10.3 Výměna hadic intercooleru |

11.1 Oprava úniku oleje z před. diferenciálu |

11.2 Oprava úniku oleje z před. diferenciálu |

12.1 Oprava úniku oleje ze zad. diferenciálu |

12.2 Oprava úniku oleje ze zad. diferenciálu |

13.1 Oprava podvozku |

132 Oprava podvozku |

13.3 Oprava podvozku |

13.4 Oprava podvozku |

13.5 Oprava podvozku |

136 Oprava podvozku

13-7 Oprava podvozku

14.1 Výměna zadních tlumičů pérování |

15.1 Výměra ložisek kol |

15.2 Výměna ložisek kol |

15.3 Výměna ložisek kol |

15.4 Výměna ložisek kol |

16.1 Výměna před. + zad. poloos |

16.2 Výměna před. + zad. poloos |

16.3 Výměna před. + zad. poloos |

16.4 Výměna před. + zad. poloos |

16.5 Výměna před. + zad. poloos |

16.6 Výměna před. + zad. poloos 1



Listě.: 3

Počet Jistu: 4

ARAMY $.r.O„ IMOvgorodíká 933/12,101 00 Praha 10 

ARAMY s.r.o.. Servisní' bod: Postřižínská 797/1,19800 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 032/2022

Rámcová smlouva 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kě

P.Ě. Úkon

17.1 Oprava palivové soustavy |

17.2 Oprava palivové soustavy |

17.3 Oprava palivové soustavy |

17.4 Oprava palivové soustavy |

18.1 Výměra pantů LP dveří |

18.2 Výměna pantů LP dveří 1

18.3 Výměra pantů LP dveří I

18.4 Výměna pantů LP dveří

18.5 Výměna partů LP dveří

186 Výměna pantu LP dveří |

19.1 Výměra opěradel zad. sedadel |

20.1 Oprava klimatizace |

21.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu |

22.1 Zkušební jízda I



List č.: 4

Počet listů; 4

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 

ARAMY S.r.O., Servisní bod: Postrižinská 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 

Rámcová smlouva £.:

032/2022

22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum vytvoření / odeslání Přílohy, KZ a Nabídky 09.08.2022

Razítko;

Počet dnů provádění služby od data schválení Nabídky objednatelem:

Termín (doba) ukončeni poskytováni služby:

150

06.01.2023

Digitálně podepsal 

Dušan Kadlec 

Datum: 2022.08.09 

13:37:39 +02'00'


